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- COMASION ES’F%TAL@E

CUU-0153-RE1

Fecha
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
062/03/2011
02/03/2011
02/03/2011
02/03/2011
03/03/2011
03/03/2011
03/83/2011
03/03/2011
04/03/2011

,-R4/03/2011
. /03/2011
07/03/2011
07/03/2011
07/03/2011
07/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
- 08/63/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
08/03/2011
09/03/2011
/63/2011
4/03/2011
10/03/2011
10/03/20t1
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
11/63/2011
11/03/2011
11/83/20%1
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
14/03/2011
14/03/2011
14/03/2011
14/03/2011
14/03/2011

Codigo de Barras

' 0001000503982533000

0001000504318717000
£001000504325610000
0001060504400216000

0001000%04325611000

0001000504325612000
0001000504400217000
0001000504400218000

0001000S03982523000

0001000504141839000
£001000504318596000

0001000S04325613000

0001000%04325514000

0001000S04325615000
0001000504152189000
0001000504152196000

0001000504152157000
00010005043 18692000
an010005044006219000
pO01000S03982524000
0001000504141917000
8001000S04141938000
0001000504318687000
0001000504318691000
0001000504318709000
0G01000504318710000
0601000804318715000
0001000604325617000
0001000504325618000
0001000504325619000
0001600802712177000
6001000504325620080
0001000504325621000
0001000603982525000
0001.000804141918000
0001000504152190000
0001000504318576000
0001000504325623600
00010005063982526000
0001000804152191000
0001600804152192000
00D1000S04318655000
0001000504325624000
0001000504400220000
0001060502537222000
G001000502337223000
0001000802537224000
0001000803982530000

0D01000503982531000

DERECHOS HUMANGS
MENSAJERIA REGIONAL 3 KG. DE 100 A 250 SERVICIOS

P

E

Origen Destino Declarads Contratade Real
1,00

CURt
CUU
Cis
cuut
CI5L
Clsy
CuUlz
CUy
CUH Z.
PRR |
Cuys
Cls
Ci1s~=
Cise

cuw

CUls
CUyy
CUUz

U

CUH 3
PRR 1-
PRR 1
CUU~
CUUw
cuy U
CUUy
CUU:%
Cis=~
sy
Cise
CUHY
Clg
ol =R
CUHs
PRR -1
Cubrg
cuL:2
CiSte.
CUH (.
Cuhy
Culr®
CuUs
€l
cuu i.r
CUury
Cuy
CUlkz
CUH=
CUHZ

cuu
cis.
Cuu
Cis
cuu
Cuu
Cis
CUH
cuy
cuy >
c1s
cuu
Cuu
cuu
DEL
cis
CUH
C1s
PRR.
cuu
cuu
cuu
Cis
cis
CUH
Cis
PRR
cuuy
cuy
cuuy
Cuu
cuy
Cuy
cuy
cuy
CUH
DEL
cuy
CUL
s
CUH

cs

cuy
PEL
DEL

9,00
0,00
0,00
2,00
0,00
0,00
0,00
a,00
2,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
o,00
0,00
g.00
0,00
6,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
0,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,60
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,60
1,00
1,00
1.00
1,08
1,00
1,00
1,00
1,060
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
20,00
1,00

$

Val.

0,00
0,00
0,00
8,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,060
0,00
0,80

S Q.00

0,00
0,00
@,00
€,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9,00
Q,Q0
0,00
0,00
Q,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,69

.0,00

0,00
0,00
9,00
0,00
a,00

Q
Excese V. Declarado
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2,00 0,00
0,00 c,00
a,00 0,20
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Q,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 G,00
Q.00 0,00
0,00 0,60
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Q3,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2,00 0,00
0,80 . 9,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,60 0,00
0,00 0,90
0,00 0,00
0,00 a,00
0,00 0,00
c,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
17,00 0,00
0,00 0,00




§

Fecha
14/03/2011
14/03/2011
14/03/2011
14/03/2011
14/03/2011
14/03/2011
14/03/2011
14/03/2011
14/03/2011
14/03/2011
15/03/2011
15/03/2011
15/03/2011

,*A/03/2011
/0372011
17/03/2011
17/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
22/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
24/03/2011
24/03/2011

24/03/26311

- 771/03/2011
Nid/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
25/03/2011
25/03/2011
28/02/2011
28/02/2011

28/Q3/2011

29/03/2011
29/03/2011
29/03/2011
29/03/2011

“GOMISION ESTATAL OF
CUU-D153-RE1 . E

Eedign de Barms
G0010H0503982532000
QOGL000504152193000
0061000504152194000
0001000504152195000
D0D1000804325625000
0001000504325628000
0061000504325631000
0001000S04325632000
0001000504400315000
0001000504882120000
0001000802712176000

0001000504325630000

6001000504400221000
0001000503982529000
0001000804325629000

0001000504400224000 -

0001000804883047000

0001000S04318620000 .

0001000504400222000
0001000504882121000
0001000504883048000
0001000$03982528000
0001000S04318656000
0001000804318698000
0001000504318700000
D0O01000S04882122000
0001000504883043000

CO01000504883050000 .

00010005038263370G0
0001000503826343000
0001060503982527000
00010600S04141919000
000100680414192000G0
0001000504141921000
0001000S04318686000
0001000504400246000
a001000504400262000
0001000504883051000
0001000504883053000
0001000504883054000
00D1000504400263000
0001000504883055000
Q001000504141940000
0001000$04325609000
Q0001000504883094000
0001000804406225000
0001000504403264000
0001000564400267000
000100G504882125000

PERBCHOS HUMANGS
- 'MENSAJERIA REGIONAL 3 KG, DE 108 A 260 SERVICIOS |

B

E

Grigen Desting Becglarade €ontratade

CUH 4
cuy s
CUUﬂr
CUls
€154
Cis s
€IS N,
CI§
cuLy
DEL
CUH
C1s by

ey

CUH R

. CJS [

CU %
CI8w
CLLs
CUlsz
DEL1
€15~
CUH

LU

CuUys
CuUus
BEL™
CIgw
CI5
cuuss
ey
CUHS
PRR <
PRR,
PRR 7
CU /¢
CU:
CUUus
Cise?
cis™
C15+%

CUUH

£is
PRR
Cl8-»
CIS G
CL 1
CULNT
CULhy
DEL%,

Euu

‘REL

CUH
cis

CUU
guu
cuul
cuy
cIs

CLU
cuy
cuy
DEL
cul
cul
£is

cud
DEL
cig

euu
cuu
cuy
cis

CUH
DEL
cuu
Cuy
CUy
REL
CUH
CUL
euy
CUH
cuy
RRR
EUH
Ccl1s

cuu
cuu
cuy
PRR
cuuy
cuu
cuy
cuy
DEL
€18

DEL
cuUu

4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
a,Q0
0,00
Q.00
9,00
0,00
0,00
0,00
a,00
9,00
0,00
0,60
0,00
0,00
c,00
0,00
4,00
0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
Q,00
0,00
0,00
0,00
0,80
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
000
0,00

3,00

3.00
3,00
3,00
3,00
3.00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,40
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3.00
3,00
3,00
3,00
5,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3.00
3,00

Beal
1,80
1,00
1,00
1,00
1,00
1.08
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,80
1,06

1,00

1,60
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

1,00 .

1,90
1,00
1,40
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Vol

2,00
0,00
0,00
8,00

0,00

0,00
0,00
0,00
£.,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

. 8,00
" 0.00
- 0,00

- 0,00

0,00
f,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Q,00
0,00
0,00
8,00
0,00
6,00
0,60
0,60
0,60
0,00
0,00
8,00
0,00
0,00
0,00
£,00
2,00
0,00
0,60
0,00
0,060
2,00

Q

Exgesq V. Declarado

4,08
0,00
0,00
0,00
a,a0
0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Q,00
q,00
0,00
0,00
0,60
0,00
0,060
G,00
0,00
9,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,80

Q.80

0,00
0,00
0,80
0,00
0,00
0,40
0,90
0,480
0,a0
6,00
0,Q0
0,00
0,00
0,00
Q.00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Q.00
0,00
8,00
0,00
0,00
0,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
a,00
0,00

g,00 -

0,00
8,00
a,00
0,00
8,00
¢,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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" eAilision ESTATAL BE BEREEHOS HUMANGS
EUU-0153-RE1 T MENSAJERIA REGIONAL 3 KG. DE 100 A 260 SERVICIOS
- P E
Fegha Codige de Barsas grigen Rsstino Reclarade Contratade  Real
20/0%/2011  0001000504882126000 ‘BELY €L 0,08 300 1,00
26/03/2011  0001000S04882127000 DELy cuu 0,08 3,00 1,00
29/03/2011  0QRO1000504882128000 - DEL~ CcU 0,60 3,00 1,00
29/03/2011  0001000504883093000 £1824  CUY 0,80 3,00 1.00
29/03/261:  0001000504886313000 CUudy €Ul 0,00 3,00 1,00
Totales! 183
103
73 Coooh BYG. 3T
S Chik, 243y - 96
i g_@ 7& 10527 - 20
§  Per 4oLl
7 Pl 395 .5y

763

Yal.

0,80 4,080
0,00 0,80
6,00 0,00
2,00 g,00
9,00 0,00

17,00

17,08

TA3Q3)
HHPCE .73

2565 -7

Excaso V. Declarado

8,80
0,00
Q,00
0,00
0,00
8,09
8,00




SERVIﬂtQ RAN AMERIGANG DE ERBTEQG!QN §.A, BE .V,
' RES. SEGCB, 10-98-007-8-C

) EPA-B10428-FU2
CHIHUAHUA ‘
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o G _ OFIGINA MATRIZ .
AV DE LAS ISPUSTRIA No. 6108 Gol. 2085 WELSTRIA, GA. NAVARRE Mo. 25 Col. BRETORES FAGTURA
GHIHUAHLA, SHIHUAHUA, MEX|S0 59, 31134 CUAUMTEMOG, QISTRITEG PEZERAL, Mgmg GP. 087320 FEAE 23758
TEL: 01(514} 444-2970 TEL: 58273030 i §
- . EL: 04(514} 444-9 2730 EERHA
FAGTURADO A [77 atwArza-a0tt 124301 |
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS : LUGAR
. : CHIHLIAHLA, GHEHUARUA,
AV ZARCO NO. 2427 Col. ZARGO MEXIEE
GHIHUAHUA, GHIBUAHUA, MEXIGD, .2, 35420 gugmg
'_RFG GED-A20927-MPS TEL: 30:80:11-18 f ' 359? ' }
' REFERENGHA GESTOR LOTE
, E [
2 5 . zoMA  Hoda
Ty N, ARPROBAGION ARO APROBAGION [ NORTE 1 1ge 1 1
CONTRAT CONTASTO 108588 2010 S SR £, S
GUL-B153-R03 eEBTIF apn T GQNTRS‘LWTERN? _
afonoosaieien7ery

MENBAJERIA NACIONAL 4 K. DE 100 A VICIOS
Berviclos Operadas del 26-02-2011 al 28-08-2011

it aate prosents payare racmiasco dabar y e gbige o Bagus inenndicianalRiente € i qudud wen nullqmarw: =n ‘e v Rie waqulers ot gaus, 4 T ‘934 4 :
Sarvicio Pan Ametican da Frolecaidn, 8.4, ds G.V. & i erden of dla a cantidad do i §7.924.40

3 { WML vplnr |=Hb1ﬂ9 a ral aptera saiistacoiap. i

Exta pagars es marakinll y asta regida por a Ley Ganeral de Tiios y Cperacianas de Giédits en eu Artleulo 173 parte finel ¥ atticulos coerelativs, por na .

sar pagars domgilind. Si no fuwen sublents 3 sy ve catsara intersea a razén e % menaual.
WPORTE TOTAL DE LOS SERVIGIOS DESCLUENTOS o VA CALBABD & 'li e

$7,934 .40 16 % $9,208.9¢

* EL PAGO DE LA CONTAARRESTACION 58 HAGE EN UNA S0LA EXHIBIZAN - i . \}us KscALEs A PaGo
VA RETENIDD 4% £0.00 TOTAL ) ) \\ \ ) \ '$9,203.90
‘Regisiro Fedaral  Reg, §.5.F, RA-316-11-10/10/88/0007/-i Regislo Estatal  A-47/10 : N

ORTE CONLETRA,

(Rt NUEVE ML DOSCIENTOS TRES PESOS 801/ 100 M N sreseaianaraie

- T EETE DOCUME

Cadeng Qrialnai:

{12.0iFEAE]25756| 2041-03- 33 T4 3143101 | L0BE56] 2010 inaresoluna sola exbibicldn| 7934, ‘Wl?ZDJ 0] SPARLO4 2SRUZISERVICIC PAN AMERICAND DE PROTRCOION, B4, OE CV.|DOCTOR
NAVARRO| 25| DOCTORES| CUAUHTEMOGICUAUHTEMOCILISTRITO FEQERALIMEXICOI0A720[AV DE LAS INDUSTRIAISIOA]ZONA

INGUSTRIAL (CHIMUAHUM CHEHUAMUA| CHIHUAHUA| MEXITG1 33 1 34 ICEDS 0P E7MPE| COMISION ESTATAL 2E DERECHOS HUMANOS|AY. ZARGO NOD.

2427 1ZARCCH CHIHUAMUAIGHIHUAHUAT CHIHUAHUAIMER I GO 340201 20.0000| EAIMENSANERIA NACIONAL | G, DB 100 A 350 SERVICIOS 3. 16] 7994, 40 1A 16,8011 269,501 269, 60]

FRROIWLE

5:#!03@.{.:::411!913_&::‘0‘ ) . S
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COMISION ESTATAL DE BERECHOS HUMANSS

. CUlﬁ-O‘I 53-Re3

Fecha
02/03/2011
02/03/2011
02/03/2011
07/03/2011
G8/03/2011
08/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
14/03/201%
14/03/2011

£ i5/03/2011

%

"15/03/2011
15/03/2011
15/03/2011
15/03/2011
15/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011

_-18/03/2011

3/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011

18/03/2011

18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011

Cadigo de Barvas
QD0100aS04318573000
0001000504318595000
0001000504318716000

0001000S04318706000.

0001000S04318649000
0001000504318651000
£001000504325616000
0001000504325622000
Q001000S04358652000
0001000504318653000
0001000S04318654000
0001000504325627000
0001000504325626000
0001000504400223000
0001000504318701000
0001000S04318702000
0001000504318703000
0001000504318704000
0001000504318705000
0001000504400316000
0001000504400229000
0001000304883046000
0001000504400230000
0001000504400317000

00010008S04400318000

£001050S04400319000
0001000504400320060
0001000564400321000
0001000504400322000
0001000804400323000
0001000504400324000

0001000S04400325600

0001000504400326000
0001000504400327000
0001000504400328000
0001000504400325000
0001000S04400330000
0001600504400331000
0001000504400332000
0001000804400333000
0001600S04400334000

- 0001000504400335000

00010008044003360060
0001000504400337000
0001000504400353000
0C01000S04400354000
0001000804400355000
0001000504400358000
0001000S04400357000

Origen Destino Declarado

CUy =
cuy
cul =
CUU %
CuUu 3
cul
s ¢
Cls 1
CUL >
Uy §
Cuuy 5
Cls Y
as
CUU o
CUU
CUU
CUy Yy
cuy
Cuy .5
CUU
Cuu (1
cls ¥
cuuLt
CUL =

C O CUUee

cuy
CuY v
CUU 2
Cuy
CU
Cuu 1¢
CuU 3
CUU 1%
CUJ ;o

T

cuu g,

CUU o
cuu i
Cuy 1%
CUiL -4
CUl 25
cuu e
Cuy
CUU o7
CUU »=
CUU ¢
CUY
CUU

cuu

cuu ~,

MTY
MEX
MEX

MEX -

MEX
MEX
MEX
MEX
MEX
MEX

MEX

MEX
MEX
MEX
MEX
MEX
MEX
MEX
MEX
MTY
MEX
MEX
MEX
AGU
™
CPG
LEN
TLC
DGO
MEX
TGZ
cLQ
SLW
CPE
LAP
UCH
GBL
MLM
ccy
TPQ
MTY
0AX
PBC
MEX
ZCL
MEX
QRO
€™
SLP

P

MENSAJERIA NACIONAL 1 KG. DE 100 A 250 8ERVICIOS

E
Contratado
0,00 © 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
2,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,400
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,06 1,00
0,00 1,00
Q,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
2,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 - 1,00
0,00 1,00

Real
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,60
1,60
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,60
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Vol.

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
Q,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

© 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
8,00
0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,06
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Q
Exceso V. Declarado
0,00 .00
Q,00 0,00
4,00 0,00
G,00 0,00
0,00 0,00
0,60 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00 -
0,00 0,00
0,00 Q.00
0,00 G,00
¢,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 9,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2,a0 0,00
2,00 0,00
0,00 0,00
0,060 ¢,00
Q.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
¢,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,Q0 0.00
0,00 0,00
020 0,00
0,00 0,00
Q.00 2,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 Q,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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COMISION ESTATAL DE DEREGHOS HUMANGS

« CULLDT53-RE3

Fecha Codigo de Barras
18/03/2011  0001000804400358000
18/03/2011  0001000S04400359000
18/03/2011  0001000504400360000
'18/03/2011  0001000804400361000
18/03/2011  0001000504400362000
18/03/2011  0001000S04400363000
18/03/2011  0001000S04400364000
24/03/2011  0001000504400231000
24/03/2011  0Q001000804400233000
24/03/2011  0001000504400234000
24/03/2011  0061000S04400235000
24/03/2011  0001000504400236000
24/03/2011  0001000S04400238000
_24/03/2011  0001000S0440023%000
©1/03/2011  0001000504400240008
34/03/2011  0001000S04400241000
24/03/2011  0001060S04400242000
24/03/2011  0D01000504400243000
24/03/2011  0001000504400244000
24/03/2011  0001000S04400245000
24/03/2011  0001000S04400313000
24/03/2011  00Q1000504400514000
24/03/2011  0001000504400338000
24/03/2011  0001006S04400339000
24/03/2011  0001000S04400340000
24/03/2011  6001000504400341000
24/03/2011  0001000504400342000
24/93/2011  0001000504400343000
24/03/2011  0001000S04400344000
24/03/2011  0001000$04400345000
24/03/2011  0001000S04400346000 .

_24/63/2011  0001000S04400347000
L #/03/2011  0001000SP4400348000
24/03/2011  0001000804400345000
24/03/2011  0001000804400350600
24/03/2011  0001000S04400351000
24/03/2011  0001000504400352080
24/03/2011  0001000$04883052000
25/03/2011  00D1000804400232000
29/03/2011  0001060504400265000
29/03/2011  0001000504400266000
Totales: 20
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MENSAJERIA NACIONAL 1 KG. DE 100 A 250 SERVICIOS

Origen Dgstine Declarada Contratade Real

CUU s
CUL A
CUU
CUY -
CUU e
CUL 5~
CUU o

cuy =
cuy -
CUU =
cuy =

CUU £
CUY <=
cuy =3
CUY 5¢
CUy -
cuu o

CUL wqy

CULl o,
CUU ==

CUU <5
CUU i
Cul
Cuy e
CUY &
Cuw e

CUY 2
CUU 71
CUU 3,
CUU
CUL s

CUy =t
CUU >
CUL 3y
Cuy =+
cuus?

cuy

cis b

CUU ¥
CUu

cuy .

UL

HMO

VSA
CvM
TXA
JAL
MID
QA%
PBC
CPE
QRO
TGZ
cT™
SLW
cLo
SLP
MEX
T
MFY
AGU
TPQ
ZCL
MID
ccll
MLM
8L
GDL

UCH
CVM
CRG
V84
LEN

HMO

TLC
CUL
Deo
MEX
Lap
MEX
TRC

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Q,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,60
0,00
0,00
Q,00
0,00
0,00

0,00 -

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Q.00
0,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
G,00
0,00
0,00
9,00
0,00
0,00
0,00

E S
Vel.

1,00 1,00 0.00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,00 9,00
1,08 1,00 8,00
1,06 1,00 . 0,00
1,80 1,00 9,00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,00 0,00
1,60 1,00 0,00
1,00 1,00 @,00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,80 0,00
1,80 1,00 0,00
1,00 1,00 8,00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,00 0,00
1,80 1,00 0,00
1,00 1,60 a,00
1,00 1,00 8,00
1,00 1,00 8,00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,00 0,80
1,00 1,00 0,00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,80 0,00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,00 8,00
1,00 1,00 0,00
1,06 1,00 0,00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,00 8,00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,00 0,00
1,00 1,00 0,60

590 .24

©/3-59

@ZO 3. G o -

9

Exceso V. Declarado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
. 8,00
0,00
0,00
0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,40
0,00
0,00
0,00
9,00
8,00
0,00
Q;00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8,00
0,80
0,00
0,00
8,00
0,09
8,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8,00
Q.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8,00

0,00

0,00
0,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




